
Smlouva č. 15/2017 

Dodávka a montáž keramických tabulí včetně interaktivních projektorů do čtyř učeben Stránka 1/4 

 

Kupní smlouva 
 

Dodávka a montáž keramických tabulí včetně interaktivních projektorů do čtyř učeben 
  

SMLUVNÍ STRANY : 

1. Kupující 

Název : Základní škola a mateřská škola Ostrava – Zábřeh, 

Horymírova 100, příspěvková organizace 

 : Horymírova 2978/100 
 : 700 30 Ostrava – Zábřeh 
Obchodní 
rejstřík: 

: zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě 
oddíl Pr, vložka č.58 

Zastoupen : ve věcech smluvních:   Mgr. Marie Lukovská, ředitelka 
 : ve věcech technických: Mgr. Marie Lukovská, ředitelka 
IČ : 70944628 
DIČ : CZ70944628 
č.účtu : xxx 
tel.kontakt : xxx 
E – mail : xxx 

 
2. Prodávající 

Název : KENET trading s.r.o. 

 : Bítov 75 
 : 743 01 Bítov 
Obchodní 
rejstřík: 

: zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě 
oddíl C, vložka č.24929 

Zastoupen : ve věcech smluvních:    Ing. Jan Krischke, jednatel 
 : ve věcech technických:  Ing. Jan Krischke, jednatel 
IČ : 25899180 
DIČ : CZ25899180 
č. účtu : xxx 
tel.kontakt : xxx 
E – mail : xxx 

 
Uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení podle § 1724 odst. 1, zákona č.89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto kupní smlouvu. 

I. 

Předmět smlouvy  

1. Prodávající se zavazuje provést dodávku a montáž 4 ks keramických tabulí, včetně 
interaktivních projektorů, instalaci SW tabulí do PC a ověření funkčnosti veškerého dodaného 
zařízení v dle cenové nabídky č. 620000098, ze dne 22.5.2017 a Specifikace požadavků, která je 
nedílnou součástí poptávky ze dne 4.5.2017.  

2. Součástí této smlouvy je rovněž likvidace vzniklého odpadu v souladu se zákonem o odpadech a 
hrubý úklid dotčeného prostoru. 

II. 

Podmínky plnění předmětu smlouvy 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží uvedené v bodu I. této smlouvy a jeho instalaci v  
místě plnění, tj. místa dodání zboží dle úvodu této smlouvy, a to v termínu od 1.8. do 25.8.2017. 



Smlouva č. 15/2017 

Dodávka a montáž keramických tabulí včetně interaktivních projektorů do čtyř učeben Stránka 2/4 

 

2. Kupující se zavazuje od prodávajícího uvedené zboží převzít a zaplatit za jeho dodání a montáž 
kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy. 

3. Prodávající je povinen postupovat při provádění montáže v souladu s platnými českými 
právními předpisy, dodržovat kvalitu všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě. 

 

III. 

Cena a platební podmínky  

 
1. Cena díla uvedeného v článku I., této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:  
 
Cena díla v Kč    bez DPH  DPH 21%    včetně DPH 
Pylonová projekční tabule XF Wing 4 ks XXX     XXX     XXX 
Interaktivní projektor Epson 4 ks  XXX                XXX  XXX 
Záruka na zboží    XXX    XXX  XXX 
Instalace a montáž    XXX    XXX  XXX  
Cena celkem za realizaci              XXX   XXX  XXX 

 

2. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a může 
být změněna jen v případě změny daňových předpisů její výše včetně DPH.  

3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky a další 
náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla, včetně veškerých nákladů spojených s účastí 
zhotovitele na všech jednáních týkajících se plnění této smlouvy. Cena obsahuje i případné 
zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla. 

4. Prodávající vyúčtuje kupní cenu za zboží tak, že předloží fakturu, která musí mít náležitosti 
daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Faktura musí být doložena protokolem o předání a převzetí zboží.  

5. Faktura je splatná do 14 dnů od převzetí kupujícím. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře  
může kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že jí odešle zpět prodávajícímu 
s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží od 
doručení opravené faktury kupujícímu.  

6.   Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího.  
7.   Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby.  
 

IV. 

Záruční a servisní podmínky 

 
1. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění dodávek sjednaných touto smlouvou na svůj 

náklad.  
2. Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce 5 let na celé zařízení a 3 roky  

na lampu od převzetí díla. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu 
obvyklému způsobu užívání. Prodávající se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady 
nejpozději do pěti pracovních dnů od reklamace, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto 
jinak.  

3. Prodávající zodpovídá po celou dobu montáže a dodání zboží za bezpečnost všech svých 
pracovníků. 

 
 
 
 
 



Smlouva č. 15/2017 

Dodávka a montáž keramických tabulí včetně interaktivních projektorů do čtyř učeben Stránka 3/4 

 

V. 

Sankční ustanovení  

 
1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za  

každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží, s jehož dodáním je 
prodlení.  

2.  V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny na základě řádně vystavené faktury –
daňového dokladu, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% 
z dlužné částky za každý den prodlení.  

 
VI. 

Závěrečná ustanovení  

 
1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto kupní smlouvou se vzájemný vztah obou  

smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012, Sb. občanský zákoník. 
2. V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním jednáním. 
3. Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo 

obrátit se na příslušný soud.  
4. Veškeré změny a doplňky k této kupní smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou 

smluvních stran, a to výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků.  
5. Obě smluvní strany potvrzují, že tato kupní smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na 

základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva 
nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.  

6. Kupní smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran. 
7. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, mimo odstavce III., 

bodu 1 – Cena za realizaci předmětu smlouvy, které považuje prodávající za obchodní tajemství, 
a to včetně všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona 
číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto 
zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní 
strany dále prohlašují, že ostatní skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

9. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zveřejní Základní škola a mateřská škola Ostrava-
Zábřeh Horymírova 100, příspěvková organizace. 

 
 

V Ostravě dne 12.6.2017  V Ostravě dne 12.6.2017 
 

 

 

 

………………………………….  …………………………………. 

         Za kupujícího                Za prodávajícího 

           Mgr. Marie Lukovská         Ing. Jan Krischke 


